令和３年５月１０日

保護者様

栃木市立栃木西中学校ＰＴＡ会長 須田晴久

同 学校長 関口哲夫

令和３年度ＰＴＡ文書総会の結果について

新緑の候、皆様におかれましては益々ご清祥こととお喜び申し上げます。

さて、４月２１日付けでご案内しました総会の議案ついて、下記の結果となり

ましたのでお知らせいたします。

このたびは、新型コロナウイルス感染症の広がりを防ぐ観点から実施した文書

総会へのご理解とご協力をいただきありがとうございました。

記

１ 文書総会の結果報告

(１)令和２年度事業報告・決算報告

承認する １００．０％ 承認しない ０．０％

(２)令和３年度事業案・予算案

承認する １００．０％ 承認しない ０．０％

(３)令和３年度役員案

承認する １００．０％ 承認しない ０．０％

すべての議案について、承認されましたことをご報告致します。